
 
 

Uchwała Nr     576/2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 września 2018 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „Dostawa wyposażenia do pracowni informatycznej w ZSP w Kaliszu 
Pomorskim, do pracowni projektowej w ZSP w Drawsku Pomorskim oraz do pracowni 
rysunku technicznego w ZSP w Czaplinku” 
 
 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§1 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Dostawa wyposażenia do 
pracowni informatycznej w ZSP w Kaliszu Pomorskim, do pracowni projektowej w ZSP 
w Drawsku Pomorskim oraz do pracowni rysunku technicznego w ZSP w Czaplinku”, w 

ramach projektu: Budowa zintegrowanego  szkolnictwa zawodowego  na terenie Strefy Centralnej, poprzez 
wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego”, Działanie 8.9 „Wsparcie szkół i 
placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób 
dorosłych uczestniczących  
w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego w ramach Kontraktu Samorządowego. 
 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

 
3. Janusz Garbacz 

 
 

4. Janina Jung 



 

Uzasadnienie 
 
Powiat Drawski przystępuje do realizacji Projektu pn.: „Dostawa wyposażenia do 

pracowni informatycznej w ZSP w Kaliszu Pomorskim, do pracowni projektowej w ZSP 
w Drawsku Pomorskim oraz do pracowni rysunku technicznego w ZSP w Czaplinku” 

W ramach zamówienia zakupione zostaną m.in. laptopy wraz z oprogramowaniem 
specjalistycznym (szt. 10), projektory multimedialne, ekrany,  drukarki oraz ploter z 
wyposażeniem. 

 
W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 

zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy dostaw zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

      
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 
 
 


